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Чемпіонат U-21
2020/21 13-й тур, Матч №88

Субота, 12.12.2020, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. -3°C.

«Десна» Чернігів

2 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

1 Сидоренко Дмитро
6 Рассоха Станіслав
4 Слотюк Андрій
14 Остапенко Анатолій (К)
5 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим
2 Самойленко Ігор
19 Бабор Владислав
7 Белич Євгеній
11 Чайка Ілля
9 Бакун Єгор

Запасні
25 Коломієць Владислав
8 Давиденко Даніїл
15 Роговець Артур
17 Сербін Ерік
18 Мироніч Кирило

Тренер
Дацюк Олександр

1 Кравцов Павло
17 Співак Ігор
4 Романюк Кирило
3 Шушко Павло (К)
15 Ухань Ілля
21 Кошкош Іван
30 Маслов Федір
8 Байдал Антон
11 Кожевніков Олександр
77 Біблик Станіслав
9 Літюк Гліб

Запасні
12 Поспєлов Артем
31 Алізаде Тугай
14 Поталов Богдан
34 Фурсенко Микита
7 Козицький Микита
19 Цимбаленко Артем
79 Панченко Андрій
22 Плакса Родіон
54 Дмитрієв Данило

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 13-й тур, Матч №88
Субота, 12.12.2020, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. -3°C.

«Десна» Чернігів 2 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
3' 4 Романюк Кирило

13' 8 Байдал Антон

25' 8 Байдал Антон

42' 9 Літюк Гліб

44' 11 Кожевніков Олександр

6 Рассоха Станіслав 45'

46' 30 Маслов Федір
79 Панченко Андрій

46' 9 Літюк Гліб
22 Плакса Родіон

9 Бакун Єгор
8 Давиденко Даніїл 46'

46' 79 Панченко Андрій

68' 77 Біблик Станіслав
7 Козицький Микита

69' 11 Кожевніков Олександр
2 Самойленко Ігор

17 Сербін Ерік 77'

80' 79 Панченко Андрій

8 Давиденко Даніїл 82'

89' 11 Кожевніков Олександр
14 Поталов Богдан

19 Бабор Владислав
18 Мироніч Кирило 90'

4 Слотюк Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


